

NIBE Industriers (publ) – Delårsrapport 2, 2024 (Q2)

Första halvåret präglad av stora omställningar

Åtgärdsprogrammet genomförs till följd av stora lagerneddragningar i distributionsleden, fortsatt högt ränteläge och historiskt låg fastighetproduktion – samtidigt väntar vi oss under andra halvåret en successiv förbättring av efterfrågan inom samtliga tre affärsområden.

- **OMSÄTTNINGEN** uppgick till 19 529 Mkr (23 479 Mkr)
- **JUSTERAT RÖRELSERESULTAT** uppgick till 1 185 Mkr (3 602 Mkr)
- **JUSTERAT RESULTAT EFTER FINANSNETTO** uppgick till 580 Mkr (3 355 Mkr)
- **JUSTERAT RESULTAT EFTER SKATT** uppgick till 257 Mkr (2 597 Mkr)
- **VINSTEN** per aktie justerad för jämförelsestörande poster före och efter utspädning, beräknad på genomsnittligt antal utestående aktier under perioden, uppgick till 0,13 kr (1,28 kr)
- **ÅTGÄRDSPROGRAM** under genomförande

Pressinformation

En press- och analytikerkonferens (på engelska) via web hålls idag kl. 11.00 med CEO Gerteric Lindquist och CFO Hans Backman.

OBS! För att kunna delta på konferensen och erhålla kod för att kunna ställa frågor krävs registrering på vår hemsida www.nibe.com.

Vid eventuella frågor, kontakta:

Fredrik Erlandsson Head of Corporate Communication and Investor relations 070 486 63 90
Hans Backman, CFO; 0433-27 30 00

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som NIBE Industrier AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s Marknadsmisbruksförordning och Lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 16 augusti 2024 kl. 08.00 CET.

NIBE Group – en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen

NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves – utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för över 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett internationellt företag med 22 000 i medeltal anställda och närvaro i hela världen. Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar produktutveckling och strategiska förvärv. Tillsammans har detta åstadkommit en målinriktad och kraftig tillväxt som 2023 genererade en omsättning på närmare 47 miljarder kronor. NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic, Large Cap med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.